
Prefeitura Municipal de Caçapava

Pregão Eletrônico nº 00051/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL.

Aos 25 dias do mês de maio do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçapava, CNPJ - 45.189.305/0001-21, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Ana Irene Palmeira Marcondes, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Dayane Cristine da Silva Matos, Luciana Anselmo Rodrigues e Mariana dos Santos Gaia, com o objetivo 
de adquirir: AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

NINE DIGITAL BANK CETIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAS, CPF/CNPJ:  30.977.140/0001-85, ME/EPP: 
Sim
MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ:  35.855.487/0001-79, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):  

Empresa: NINE DIGITAL BANK CETIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAS
COF/CNPJ: 30.977.140/0001-85
Data Registro Oferta: 24/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:17:27
Valor da Oferta: 208.620,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: Lance acima do valor de referência.
                                                                                                                                                                          
Empresa: MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
COF/CNPJ: 35.855.487/0001-79
Data Registro Oferta: 16/05/2022
Hora Registro Oferta: 15:38:46
Valor da Oferta: 42.750,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: O licitante não apresentou Certidões Estadual e Municipal (item 7.2.5 do Edital).
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 35.855.487/0001-79 25/05/2022 09:18:30 42.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



___________________________________________
Ana Irene Palmeira Marcondes

Equipe de Apoio

___________________________________________
Dayane Cristine da Silva Matos, Luciana Anselmo Rodrigues e Mariana dos Santos Gaia 


